ПРОТОКОЛ

засідання комісії
     від 06.06.2019р.
                                                                                                       14.00 Каб. 307

ПРИСУТНІ: 

1. Крикивий М.Ф.– голова комісії
2. Александрочкин О.Ю.

3. Шеремет О.Г.
4. Кирєєв В.А.
У роботі комісії прийняли участь: начальник управління з питань охорони об’єктів культурної спадщини Остапенко П.В, в.о. начальника управління архітектури та містобудування Шайденко М.А., заступник начальника управління   Касімов М.М., представники громадських організацій, міських телеканалів.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Розгляд листа начальника управління з питань охорони об’єктів культурної спадщини Остапенко П.В з клопотанням розглянути в внести на розгляд сесії міської ради проект рішення « Про внесення змін до Міської комплексної програми збереження та розвитку історичного центру міста Одеси на                     2019 – 2021 роки, затвердженого рішенням Одеської міської ради від 30 січня 2019 року № 4199-VII»

2. Розгляд листа в.о. начальника управління архітектури Шайденко С.А. про розгляд проекту рішення внесеного виконавчим комітетом Одеської міської ради на розгляд сесії Одеської міської ради «Про зміни найменування управління архітектури та містобудування Одеської міської ради».

3. Розгляд звернення представника об’єднання співвласників багатоквартирного будинку (ОСББ) «На десятой» Ляха Р.Н.
1.По першому питанню інформацію представив начальник управління з питань охорони об’єктів культурної спадщини Остапенко П.В ( інформація та проект рішення додаються).

ВИСТУПИЛИ: Остапенко П.В., Крикливий М.Ф., Шеремет О.Ю., Кирєєв В.А., Александрочкін О.Ю.

Після обговорення,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати внести на розгляд XXXV сесії  Одеської міської ради проект рішення «Про внесення змін до Міської комплексної програми збереження та розвитку історичного центру міста Одеси на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням Одеської міської ради від 30 січня 2019 року № 4199-VII».

Голосували: «За»  - одноголосно,  утрималось «0», проти «0».

2.По другому питанню інформацію представив в.о. начальника управління архітектури Шайденко С.А. (інформація додається).

ВИСТУПИЛИ: Крикливий М.Ф., Шеремет О.Г.

Після обговорення,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати сесії Одеської міської ради розглянути та підтримати проект рішення Одеської міської ради «Про зміни найменування управління архітектури та містобудування Одеської міської ради».

Голосували: «За»  - одноголосно,  утрималось «0», проти «0».
3. По третьому питанню інформацію представив голова комісії Крикливий М.Ф. (інформація додається).

ВИСТУПИЛИ: Крикливий М.Ф., Шеремет О.Г., Кирєєв В.А.

Після обговорення,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: з метою перевірки законних підстав отримання замовником будівельних робіт ОО «ВІКТОРІЯ» містобудівних умов та обмежень для проектування (реконструкції) об’єкта будівництва № 127, розташованого за адресою: м. Одеса, Фонтанська дорога, 121, затвердженого наказом від 06.07.2018 року № 01-06/116, 117,  направити запит до управління архітектури та містобудування Одеської міської ради.

Направити запит до ДАБК Одеської міської ради з вимогою провести перевірку законності реконструкції об’єкту будівництва, розташованого за адресою, м. Одеса, Фонтанська дорога, 121.

Голосували: «За»  - одноголосно,  утрималось «0», проти «0».
        Голова комісії                                                                Крикливий М.Ф.

          Секретар комісії                                                              Кірєєв В.А. 
